РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОМУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2018 г.                                                            № 5-1
п. Хомутово

	О внесении изменений и дополнений в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры поселка Хомутово» Новодеревеньковского района Орловской области, утвержденного        постановлением администрации городского поселения Хомутово от 16.03.2015 г. № 6б

           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Российской Федерации от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Уставом поселка Хомутов Новодеревеньковского района Орловской области, Уставом муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры поселка Хомутово» Новодеревеньковского района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры поселка Хомутово» Новодеревеньковского района Орловской области, следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункт 2.5. пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Для работников учреждения базовая единица устанавливается в размере 5 700 рублей.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

          Глава городского поселения Хомутово                                                С.К.Овчинников
15